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JOCKEY CLUB BRASILEIRO - TEMPORADA 2018/2019

6622 Corrida realizada em 3 de setembro de 2018 - SEGUNDA-FEIRA

Distancia da cerca moével: Om

Vel oo an to N

328 - 1° Pareo - 1400 - AM - 5.500,00

Produtos de 4 anos e mais idade. Claiming.

PREMIO BAYNOUN e SAND DANCER

10
20
30
40
50
6°

ITAUBA SARGE (L)(F)
DESEJADO GIPSY (L)(F)
PRIMA EDIZIONE (L)
JUBILADO (L)(F)
OLYMPIC GASTLY (L)(F)
KRISS KRINGLE (F)

B.Queiroz 2
M.Mesquita 3
M.Gongalves
V.Gil
|.R.Mendes
A.Correia

54
58
58
54
52
58

4,3
1,7
12,0
8,2
10,0
25

524
451
483
476
436
480

>>>> > >

Tempo: 1Tm28s03
Vencedor: (5) 4,3 - Placés: (5) 2,0 (1) 1,4 - Dupla: (1-5) 3,5 - Exata: (5-1) 14,7 - Trifeta: (5-1-2) 92,5

Total de poules vencedor: R$ 13.545,50 - Movimento do pareo: R$ 108.610,00
ITAUBA SARGE - MA - 8 anos - PR - Salute The Sarge e Jambalaia Blues (Tokatee)

Cr.: Haras Cima - Prop.: Stud Nova Mente Feliz - Tr.: L.J.Reis

329 - 2° Pareo - 1300 - AMV - 7.300,00
Eguas de 5 anos s/mais de 4 vitérias e de 6 anos s/mais de 5 vitérias no Rio ou em
c/descarga e sobrecarga.

PREMIO GREEN DANCER

Sao Paulo. Pesos da Tabela

o,

10
20
30
40
50
6°
70

IGUATEMI (L)(F)

A CHUVA (L)(F)

FOLHA CORRIDA (L)(F)
XARADA CORUNILHA (L)(F)
MARATONIA (L)(F)
MARAVILHA NEGRA (L)(F)
JANAUI (L)(F)

B.Queiroz 2
M.Mesquita 3
L.Henrique
B.Pinheiro
W.S.Cardoso
L.F.Henriques 3
E.Ferreira Filho

57
56
56
53
56
50
53

1,2
5,0
5,1
231
8,8
14,5
19,2

21/2
31/4
51/4
71/2
15 3/4

462
449
445
425
418
466
408

>>>>>>>

Tempo: 1m21s98
Vencedor: (7) 1,2 - Placés: (7) 1,0 (1) 1,2 - Dupla: (1-7) 2,2 - Exata: (7-1) 2,7 - Trifeta: (7-1-2) 9,9
Total de poules vencedor: R$ 35.782,78 - Movimento do pareo: R$ 89.562,52

IGUATEMI - FC - 5 anos - SP - Holy Roman Emperor e Jascha (Roi Normand)
Cr.: Haras Figueira do Lago - Prop.: Haras Figueira do Lago - Tr.: D.Guignoni

330 - 3° Pareo - 1500 - AM - 7.300,00
Produtos de 5 anos s/mais de 2 vitérias e de 6 anos s/mais de 3 vitérias no Rio ou em Sio Paulo. Pesos da Tabela (I),
c/descarga.

PREMIO HARAS SAO JOSE DA SERRA

10
20
30
40
50
6°
70

AMERICAN (L)(F)
CARPACCIO (L)(F)

RED SQUARED (F)

JUST YOU (L)(F)

BIG BULL (L)(F)
BOCHINCHO MAJO (L)(F)
OPUS UNO (F)

B.Queiroz 2
W.S.Cardoso
A.M.Souza
L.Henrique
H.Fernandes
R.Salgado
B.Pinheiro

56
58
58
58
55
58
58

1,4
3,1
4,0
35,5
30,5
33,0
23,8

51/2
61/4
6 3/4
11 1/4
13

445
546
486
481
450
505
475

>>>>>>>

Tempo: 1Tm35s38
Vencedor: (6) 1,4 - Placés: (6) 1,1 (4) 1,3 - Dupla: (4-6) 2,1 - Exata: (6-4) 3,6 - Trifeta: (6-4-1) 8,3
Total de poules vencedor: R$ 11.898,59 - Movimento do pareo: R$ 44.262,85

AMERICAN - MC - 5 anos - PR - Lord Marcos e Out Of Sight (Baligh)
Cr.: Stud Red Black - Prop.: Fernando Antonio Fontes Monteiro - Tr.: L.J.Reis




W JOCKEY CLUB BRASILEIRO - TEMPORADA 2018/2019
6622 Corrida realizada em 3 de setembro de 2018 - SEGUNDA-FEIRA
Distancia da cerca moével: Om

Vel oo an to N

331 - 4° Pareo - 1400 - AM - 9.500,00
Produtos de 3 anos e mais idade.

PREMIO MARCOS CARVALHO - MALAIO

1° AUBURN GOLD (L)(F) A.Paiva 50 31,1 3 464 A
2° PRINCIPE D'ANAFER (L)(F) A.Londero 56 32 3 469 A
3° FAZZE (L) V.Gil 53 8,8 41/4 460 A
4° NIGUEL B.Queiroz 2 53 42 41/2 453 A
5° FACON L.Henrique 53 4,0 43/4 520 A
6° ELEMENTO FATAL B.Pinheiro 55 39 53/4 483 A
7 CAPITOLIO (L) W.S.Cardoso 58 4,9 14 457 A

Tempo: 1m27s07

Vencedor: (2) 31,1 - Placés: (2) 8,8 (1) 2,0 - Dupla: (1-2) 50,7 - Exata: (2-1) 171,3 - Trifeta: (2-1-3) 574,7

Total de poules vencedor: R$ 469,05 - Movimento do pareo: R$ 44.424,97

AUBURN GOLD - MC - 5 anos - PR - Agnes Gold € Auburn Beauty(USA) (Siphon)

Cr.: Haras Sao José da Serra - Prop.: Roberto Valdemir de Aguiar da Costa - Tr.: M.T.Costa

332 - 5° Pareo - 1200 - AMV - 12.000,00

Produtos de 3 anos sem vitoria em pareos de turma no Rio e em Sao Paulo. Pesos da Tabela (l).

PREMIO J.L.MACIEL
1° GIVA (P1) B.Queiroz 2 53 41 1 459 A
2° GOLDEN CAT (P1) L.Henrique 57 41 1 445 A
3° GASOMETRO V.Gil 57 6,0 41/4 448 A
4° ATTIMO W.S.Cardoso 57 23 43/4 488 A
5° SUNSHINING M.Mesquita 3 52 10,2 91/4 435 A
6° DA-LHE BONANZA A.Londero 55 21,7 93/4 505 A
7° LINDO MARAVILHOSO A.Gulart 57 39 113/4 516 A
8° GIOIA BIANCA C.Lavor 55 79 20 464 A
9° DESERTO V.Borges 57 31,2 30 447 A

Tempo: 1m13s97

Vencedor: (8) 4,1 - Placés: (8) 4,1 - Dupla: (8-8) 41,2 - Exata: (8-8) 12,2 - Trifeta: (8-6-5) 57,9 - Quadrifeta: (8-6-5-1) 497,1

Total de poules vencedor: R$ 5.066,49 - Movimento do pareo: R$ 59.336,65

GIVA - FC - 3 anos - RS - Shanghai Bobby e Sweet Kentucky (Put It Back)

Cr.: Haras Anderson - Prop.: Haras Sweet Carol - Tr.: Ad.Menegolo

333 - 6° Pareo - 1400 - AM - 5.500,00

Eguas de 4 anos e mais idade s/mais de 1 vitéria no Rio ou em S&o Paulo. Claiming.

PREMIO RICHARD MANDELLA
1° VAI PRA PUNTA (L) B.Queiroz 2 59 24 31/2 429 A
2° KAMATAKA (L)(F) V.Borges 58 46 31/2 466 A
3° HAPPY BE (L)(F) J.Coelho 58 56 81/2 441 A
4° EROINA CAROL (L)(F) E.Ferreira Filho 58 82 10 423 A
5° FRIBOURG (L)(F) L.Henrique 58 3,1 13 456 A
6° LONESTAR V.Gil 54 29,7 193/4 408 A
7° ENERGIA INNOCENT (L)(F) A.Londero 58 8,0 22 452 A

Tempo: 1m29s12

Vencedor: (4) 2,4 - Placés: (4) 1,8 (1) 2,8 - Dupla: (1-4) 9,6 - Exata: (4-1) 12,4 - Trifeta: (4-1-3) 45,9
Total de poules vencedor: R$ 9.090,59 - Movimento do pareo: R$ 46.696,49

VAI PRA PUNTA - FC - 5 anos - RS - Vettori e Parapatibum (Nedawi)

Cr.: Haras Old Friends Ltda - Prop.: Stud Acqua Azul - Tr.: D.Guignoni

FRIBOURG adquirido por Stud Acqua Azul
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6622 Corrida realizada em 3 de setembro de 2018 - SEGUNDA-FEIRA
Distancia da cerca moével: Om

334 - 7° Pareo - 1100 - AMV - 12.000,00
Produtos de 3 anos sem vitéria em pareos de turma no Rio e em Sdo Paulo. Pesos da Tabela (I).(PAREO RESERVADO
PARA ANIMAIS ALOJADOS NO HIPODROMO DA GAVEA)

PREMIO KERMITA

1° HEY BABY A.Paiva 55 6,6 63/4 484 A
2° ON TOP B.Queiroz 2 55 1,9 63/4 445 A
3° HAYDEN V.Mota 54 336 71/4 409 A
4° DIDIGO THE FLASH A.M.Souza 57 34 111/4 495 A
5° EL POKER L.Henrique 57 19,0 111/2 488 A
6° LEOPOLDO V.Gil 57 50 133/4 515 A
7° FLOCOS DE AMOR M.Gongalves 55 44 15 469 A
8° ARAGONITE M.Mesquita 3 52 248 21 452 A

Tempo: 1Tm08s32

Vencedor: (1) 6,6 - Placés: (1) 2,3 (2) 1,4 - Dupla: (1-2) 4,8 - Exata: (1-2) 22,4 - Trifeta: (1-2-6) 245,9 - Quadrifeta: (1-2-6-5)

1.233,3

Total de poules vencedor: R$ 4.476,54 - Movimento do pareo: R$ 76.429, 11

HEY BABY - FC - 3 anos - PR - Agnes Gold e Ventura Baby (Belo Colony)

Cr.: Haras Santa Rita da Serra - Prop.: Stud 30 de Junho - Tr.: J.Borges

335 - 8° Pareo - 1100 - AMV - 8.400,00

Produtos de 4 anos sem vitéria em pareos de turma no Rio e em S&o Paulo. Pesos da Tabela (l).

PREMIO SANDHILL
1° BOLIDO DE ICARO (L) M.Staiti 58 50 2 477 A
2° RAPIDA SORRINDO (L) B.Pinheiro 56 66 2 456 A
3° COMMAND LAKE A.Londero 58 21 21/4 512 A
4° ZIPHION (L1) B.Queiroz 2 56 98 61/4 465 A
5 NINA'S GOLD (L) M.Almeida 56 9,7 81/2 403 A
6° OCEAN BREEZE H.Fernandes 58 18,6 91/2 494 A
7° LORD ABUCK (L) A.Correia 58 54 101/2 475 A
8° MAJOR BEST V.Borges 58 57 111/2 475 A
9° CAPTAIN KALU M.Mesquita 3 55 1,4 29 432 A

Tempo: 1m08s70 - N&o correu: Miss Durban

Vencedor: (3) 5,0 - Placés: (3) 2,4 (8) 4,4 - Dupla: (3-8) 28,2 - Exata: (3-8) 17,9 - Trifeta: (3-8-4) 122,5 - Quadrifeta: (3-8-4-7)
1.035,5

Total de poules vencedor: R$ 4.050,35 - Movimento do pareo: R$ 80.847,67

BOLIDO DE iCARO - MC - 4 anos - SP - Bandido Secreto e Lush Prancer (Minstrel Glory)

Cr.: Nilson Francisco Genovesi - Prop.: Stud Genovesi - Tr.: C.Garcia

Pick 7: 2 bilhetes com 4 combinagcbes e 6 acertos, somatério dos rateios R$46,80, com rateio de R$11.288,48 por
combinagéo.

Quinexata: 3 bilhetes com 6 combinagbes e 2 acertos, somatério dos rateios R$183,70, com rateio de R$1.100,33 por
combinagéo.

Super Betting: 6 bilhnetes com 6 combinagbes e 3 acertos, sem somatério dos rateios, com rateio de R$7.841,83 por
combinagéao.
Pla 6: 1 bilhete com 1 combinagao e 6 acertos, sem somatorio dos rateios, com rateio de R$9.075,20 por combinacgéo.

Movimento de Apostas (RJ): R$715.510,26

Movimento de Apostas (SN): R$18.441,25
Movimento Geral de Apostas: R$733.951,51




